



YENİ **akit**'İN SAHİBİ BELLİ DEĞİL

"Ben Türk çocuğu siz..."

Akit'in sahibi belli değil

12 Aralık Çarşamba 2018 11:03



Aydınlık gazetesi yazarları Sabahattin Önkibar ve Rıza Zelyut, Akit gazetesinin kendilerini hedef almasına karşılık yanıt verdi.

Aydınlık gazetesi yazarları Sabahattin Önkibar ve Rıza Zelyut, Akit gazetesinin kendilerini hedef almasına karşılık yanıt verdi.

Sabahattin Önkibar "**Akit gazetesi İslamı'nda kul hakkı yok mu?**" diye sorarak Akit gazetesinin davalardan ve tazminatlardan kaçmak adına yaptığı oyunu şöyle anlattı:

"İftira ve çamur makinesi Akit Gazetesi, şahsımı hedef alarak yalan haber yaptı. Mahkemeye verdim. Yargının hükmü:

- 'Akit Gazetesi internet portalı yalan yazmıştır... bin lira tazminat ödemesine karar verilmesine...'

Avukatım Akit gazetesinin sitesini icraya verdi ama muhatap yok. Meğer bunlar hem künyelerinde yanlış bilgiler veriyor hem de tazminat ödememek için sürekli şirket açıp-kapatıyor. Bre utanmazlar...

Hukuk sistemini diyelim dolandırdınız, peki ya Allah'ı nasıl dolandıracaksınız? Bunların inandığı İslam'da kul hakkı yok mu?"

"PEKİ KİM KORUYOR BUNLARI, KİM?"

Aydınlık gazetesi yazarı Rıza Zelyut ise "Yargı akladı Akit kudurdu" başlıklı yazısında "Aydınları hedef göstererek

katledilmelerinde birinci derecede rol alan Amerikancı Akit Gazetesi şimdi bizi dinci çetelerin nişan tahtasına koydu. Cumartesi günkü haberlerinde beni 'Milli ve manevi değerlerimize düşman' ilan edip Alevi kökenli olduğumu da yazarak kışkırtıcılıkta tavan yaptılar" ifadelerini kullandı.

"Karanlık Akitçi takımının bize saldırmasının sebebi, Kaynak Yayınları'ndan çıkan Osmanlıda Oğlancılık isimli eserimiz" diyen Zelyut konuya ilişkin gelişmeleri şöyle anlattı:

"Mahkeme, kitabımızı aklayınca FETÖ'nün 5. Kolu Akitçi takımı bu yargı kararına karşı kılıç çekti.

Bu kitap, cumhuriyet ahlakına karşı daha üstünmüş gibi pazarlanan egemen Osmanlı ahlakının çürümüşlüğüne ortaya koyuyor. Hem de Osmanlı döneminde yazılmış kaynaklara dayanarak. Böylece cumhuriyet düşmanlarının dayanakları yıkılıyor. Saldırının sebebi bu...

Bugün Fethullahçı Terör Örgütü'nün ülkemizi karıştırmak için işlediği cinayetlerle Akit Gazetesi arasındaki karanlık ilişki artık ortaya çıkıyor. Bunun bir örneği 2006 yılında türban üstünden Danıştay üyelerini hedef göstermeleridir. O günkü adıyla Vakıf'ın verdiği cinayet işareti sonucunda Danıştay üyesi Mustafa Yücel Özbilgin katledildi. Bu cinayeti işleyen Alpaslan Aslan FETÖ'cülükten yargılanıyor ama ona işareti veren Akit Gazetesi'ne dokunulamıyor.

Yine Deniz Baykal ile bazı MHP'lilere kurulan kaset tuzağının FETÖ işi olduğu anlaşıldı ve bu çete yargılanıyor. Lakin bu pis işte görev yapan Akit örgütüne yine soru sorulmuyor.

Gümüşhane Baro Başkanı Ali Günday, Cumhuriyet Yazarı Ahmet Taner Kışlalı da aynı yapının hedef göstermesi sonucunda katledildiler. Cinayetin medya ayağında olduğu açık olan Akit Gazetesi, kışkırtmalarını şimdilerde de sürdürüyor. Gel gör ki cumhuriyetin savcılarını cumhuriyet düşmanı bu örgüte dokunamıyor? Peki kim koruyor bunları, kim?"

Rıza Zelyut "**Arapçılık değil Türkçülük yaptığım için deliriyorsunuz**" diyerek yazısını şöyle sonlandırdı:

"Ben Tanrı Dağı kadar Türk olan ve soyu Gök Türk hakanları demirci Aşinalara kadar uzanan Türk oğlu Türk'üm.

Siz Emevi Arap çocuğu, ben Türk çocuğu...

Devam edin! Akit ürür, cumhuriyet aydınları yürür!"

Odatv.com

□

rıza zelyut

akit gazetesi

sabahattin önkibar

arşiv

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VIDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER

